

Nyborg Invest ApS
Åhave Allé 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 68 94 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Benny Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Invest ApS Åhave Allé 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 68 94 70
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Nyborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	BN Holding 2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsudlejning, primært til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret lukket en renteswap-aftale. Aftalen havde en negativ værdi på 221 t.kr. på tidspunktet for indfrielse mod en negativ værdi på 148 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes på sigt reetableret ved driftsoverskud, samt eventuel delsalg af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	488.453	568.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.309	-122.790
Driftsresultat	370.144	445.328
Andre finansielle indtægter	653	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-413.253	-268.619
Resultat før skat	-42.456	176.709
2 Skat af årets resultat	-13.089	-62.233
Årets resultat	-55.545	114.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.476
Disponeret fra overført resultat	-55.545	0
Disponeret i alt	-55.545	114.476

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.372.318	8.429.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.372.318</u>	<u>8.429.807</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.700	1.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.374.018</u>	<u>8.431.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.400	0
	Andre tilgodehavender	6.881	4.691
	Tilgodehavender i alt	<u>15.281</u>	<u>4.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.318</u>	<u>32.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.599</u>	<u>36.814</u>
	Aktiver i alt	<u>8.421.617</u>	<u>8.468.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner	-159.723	-115.110
Overført resultat	-339.735	-284.190
Egenkapital i alt	-374.458	-274.300
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.280.808	5.631.566
6 Deposita	177.100	119.700
7 Anden gæld	0	47.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.457.908	5.798.843
Kortfristet del af langfristet gæld	375.000	488.000
Gæld til pengeinstitutter	90.207	99.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.849.674	2.152.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.780	7.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	506	176.110
Periodeafgrænsningsposter	0	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.338.167	2.943.778
Gældsforpligtelser i alt	8.796.075	8.742.621
Passiver i alt	8.421.617	8.468.321

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-518.854	-398.666	-792.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.476	114.476
Kursregulering af renteswap	0	517.621	0	517.621
Skat af egenkapitalbevægelse	0	-113.877	0	-113.877
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-115.110	-284.190	-274.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-55.545	-55.545
Indfrielse af renteswap	0	-74.260	0	-74.260
Skat af egenkapitalbevægelse	0	16.337	0	16.337
Overført til resultatopgørelse	0	17.064	0	17.064
Skat af egenkapitalbevægelse	0	-3.754	0	-3.754
	125.000	-159.723	-339.735	-374.458

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.831	79.000
Andre finansielle omkostninger	<u>314.422</u>	<u>189.619</u>
	<u>413.253</u>	<u>268.619</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	506	176.110
Skat egenkapitalbevægelse	<u>12.583</u>	<u>-113.877</u>
	<u>13.089</u>	<u>62.233</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.371.204	10.371.204
Tilgang i årets løb	<u>60.820</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.432.024</u>	<u>10.371.204</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.941.397	-1.818.607
Årets afskrivninger	<u>-118.309</u>	<u>-122.790</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.059.706</u>	<u>-1.941.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.372.318</u>	<u>8.429.807</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Kostpris 31. december	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.655.808	6.019.566
Heraf forfalder inden for 1 år	-375.000	-388.000
	5.280.808	5.631.566
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.758.000	4.114.000
6. Deposita		
Deposita består af huslejedeposita fra lejere.		
	31/12 2023	31/12 2022
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	147.577
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-100.000
Anden gæld i alt	0	47.577
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.372 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 90 t.kr., er der tinglyst ejerpantebreve på nominelt 2.020 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.372 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 117 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BN Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34691754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Nyborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Nørmark Nyborg

Direktør

ID: ba499736-8fb4-415b-b6f5-f38e4b911bb3

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:23:41

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:29:15

Underskrevet med MitID



Benny Nyborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Nørmark Nyborg

Dirigent

ID: ba499736-8fb4-415b-b6f5-f38e4b911bb3

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 10:26:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 198f5bjunP251809640

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.